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Інформація 

щодо обстеження зелених насаджень на території  Центрально-Міського району міста Кривого Рогу, у квітні 2019 року 

	№ з/п
	Дата обстежен-ня
	Адреса 
	Замовник
	Вид та кількість зелених насаджень, що
	Якісний стан зелених насаджень (добрий, задовільний, незадовільний), що
	Причина обстеження/ видалення

	
	
	
	
	обстежено
	підлягають видаленню
	обстежено
	підлягають видаленню
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	12.04.2019
	на території КВНЗ «Криворізький обласний музичний коледж» ДОР», за адресою: вул. Грабовського, 12
	КВНЗ «Криворізький обласний музичний коледж» ДОР
	береза (1 шт.)
	1
	сухостійний
	1
	заява/ сухостійний стан дерева

	Всього за місяць:
	1
	1
	-
	-
	-

	ВСЬОГО
	81
	56
	-
	-
	-


